
Charakteristika družstva dorostenců SDH Michálkovice 

Náš sbor dobrovolných hasičů se vždy snažil o výchovu mladých sportovců a talentů a 

v minulosti se nám podařilo dvakrát dosáhnout dokonce i na titul mistrů republiky v kategorii 

dorostenců. Družstvo, které dnes závodí na republikovém kole zde v Brně, by na úspěchy 

rádo navázalo, a proto se snažili jeho členové trénovat co nejvíce. Každý člen našeho družstva 

má v týmu své nepostradatelné místo. Základem našeho týmu jsou členové reprezentačního 

výběru SH ČMS - Lukáš Tabach, Marek Peterek a Richard Svačina, kteří svými výkony vždy 

motivují ostatní. Marek Peterek je pak dále hlavním specialistou v disciplíně testů z PO.  

David Illichmann vyniká jako organizační mozek družstva, Filip Vaněk je kliďasem týmu, 

Tomáš Dužík štístkem, Michal Adámek pohodářem a Michal Knop silákem týmu. Do 

republikového kola nás posílil ještě Roman Holuša, který mezi nás skvěle zapadl. Tento celek 

vždycky klape jako hodinky a jen tak něco ho nerozhodí. Věc, kterou v okolí družstva 

vždycky najdete, je dobrá nálada. Srandiček a trhlostí si s kluky užije každý až nad hlavu a i 

tohle stojí za našim úspěšným postupem  až do republikového kola. Doufáme, že se nám v 

Brně bude dařit jak v individuálních, tak i v kolektivních disciplínách a povede se nám 

dosáhnout medailových příček. Náš tým by tímto rád poděkoval i všem fanouškům, kteří nám 

drží palce v našem snažení. Ostrava prostě jede !!! 


